
ISTITUTO COMPRENSIVO 
“G.GREGORI”  

di CARPINETI-CASINA 
Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 

Via Francesco Crispi, 54   -    42033 CARPINETI (RE)  Tel. 0522/618418 77 

               E-mail REIC826006@istruzione.it       www.iccarpineticasina.gov.it     Cod.Fisc.80016070353 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE PER L’ACQUISTO DI FORNITURE  

CIG. ZAA263B835 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 
VISTO   il D.lgs.vo 50 del 18 aprile 2016 “ Attuazione delel direttive 2014/23 UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici, e sulle 
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua dell’energia, dei trasporti” e 
dei servizi postali nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici relativi a lavori servizi e forniture; 

VISTO      Il  regolamento  d’Istituto contenente criteri e  limiti per lo svolgimento dell’attività  
negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

TENUTO CONTO delle linee guida n. 4 di attuazione D. Lgs.vo 18 aprile 2016 n. 50 emanante  dall’ANAC ed   
approvate dal  Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del   26/10/2016; 

CONSIDERATO che il P. A.  2018 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto  del 30/01/2018 N. 27; 
 
CONSIDERATA la richiesta di acquistare n. 2 Computer per la scuola Primaria di Carpineti Carpineti con  

delibera del Consiglio Istituto del 28/06/2018 n. 30; 
 
ACCERTATO   che sussiste la copertura finanziaria nell’Aggregato A01  del Bilancio dell’ Istituto; 
 
CONSIDERATO che l’offerta è stata effettuata tramite RdO su MEPA, come da determina n . 113  del  

11/12/2018    

 

DATO ATTO che è stata verificata la regolarità contributiva tramite piattaforma dedicata ( DURC  on line)  

della ditta destinataria della fornitura e che il pagamento sarà effettuato esclusivamente 

tramite bonifico bancario, su conto corrente dedicato alle commesse pubbliche, ai fini di 

assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali in ambito 

pubblico ( art. 3 legge 36/2010); 

PRESA VISIONE dell’ istruttoria; 

 

RITENUTO  opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

 

DETERMINA 

 

Di autorizzare il Direttore S.G.A. ad impegnare le somme di € 485,00 + €, 106,70 IVA 22% per una spesa 
complessiva di €. 591,70; Imputandola all’ atttività A01. – Funzionamento Amministrativo Generale – del 
Programma annuale 2018  02-03- 10  La fornitura è affidata alla Ditta Magris SPA. .  
                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                      Ivano Vaccari                                                                                                                

  

REIC826006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005088 - 11/12/2018 - C15 CONT. GENERALE - U
REIC826006 - REGISTRO DETERMINE - 0000114 - 11/12/2018 - C15 CONT. GENERALE - U

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

Iv
an

o 
V

ac
ca

ri

mailto:REIC826006@istruzione.it

		2018-12-11T13:09:00+0100
	VACCARI IVANO




